
MINISTERE DE

L'EDUCATION NATIONALE.

DIRECTION G h; \KBALE

DE L'AKCHlTKCTlinE.

I I E I ' U B L J O U K F R A N Ç A I S E .

ARRÊTÉ.

DIRECTION

ns MOMJMESTS HISTORIQUES.

eo
F-H
r«
o

, LE MINISTRE DE L'ÉDUCATION NATIONALE,

Vu la loi du 3 i décembre 1918 sur les monuments historiques et
notamment l'article 2 , modifié et complété par la loi du 23 juillet 1 9 2 7 ;

La Commission des monuments hislorïqne.s entendue;

ARRÊTE :

ARTICLE PREMIER.

Le obâtoan. de Mprnaj> y ppmprla la porterie, la
charjlon et le pfro. à SlINT-PISRïa -MI

.
l)

appartenant à M. BOUSSJNGAUIif
Ingôaieur Agronomef demeurant au château de Mornay* "*"", «....»»..... ..—..
. I /V J ^ M MM^^ / / fl / <X ff*....L:Jjki,.:.u^ .CL. IL Q..̂ A< .̂...̂ ./...̂ ,.̂ .̂.u4..̂ ^ .̂....(:.r. fa.±..U.UJ. _

fcj ; * C r ' •
aont inscrit ^a sur Tinventaire supplémentaire des monuments historiques.

ART. a.

Le présent arrêté sera notifié au préfet du département, pour les

archives de la préfecture, au maire de la commune d a St Pierre de

qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

Paris, le 0*-Q-*t-*

Pardéléaation-
Le Directeur

T. S. V


